CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WwWW.camarademariana.mg.gov.br CRINA RNEA EVA
E ee NA — S

INDICAÇÃO Nº Élzozz
Camara Municipal de Mariuãa
Protocolado sob nº ºâg

Excelentíssimo Senhor; Em K; /Q'—ªª[&«º'! E6:53

Vereador Ronaldo Alves Bento 'É' FA : Á L
Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. º E=

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente
amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,
SOLICITANDO LIXEIRA NA RUA JOSE VICENTE DE SOUZA, PROXIMO AO Nº 181
ATRÁS DO FÓRUM, BAIRRO SÃO CRISTÓVÃO.

Justificativa: Moradores solicitam a lixeira no local, para que haja o descarte correto do lixo.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 14 de Fevereiro, de 2022.

Vereador Ricardo Miranda

CAMARÁA MUNICIPAL uE MARIA
APROVADO POR UNANIMIDAD

NBTA
idente —— Secretário

=D MVIZAN A IVINS ENEN f ALL RL DVIEAUV NU NTA

s É) Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000
FORISIA TNETA RA WwWWW.camarademariana.mg.gov.br SN —

cnMARAMUNiCIPAL m(o '

SeQretanO
t

Z')' Dpesldente